19.04.2021                                                                                                         №14

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                        КАРАР

О внесении изменений и дополнений в Постановление
Исполнительного комитета Староутямышского
сельского поселения Черемшанского муниципального
района Республики Татарстан от 26.01.2021 №1 «Об
утверждении Порядка условий заключения
соглашений о защите и поощрений капиталовложений
со стороны Исполнительного комитета
Староутямышского сельского поселения
Черемшанского муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 01 апреля 2020 года № 69 - ФЗ «О
защите и поощрений капиталовложений  в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом  Староутямышского сельского поселения Черемшанского муниципального
района Республики Татарстан, Исполнительный комитет Староутямышского сельского
поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВИЛ:

1. Подпункт 6 пункта 3.1 изложить: «6) строительство (модернизация,
реконструкция) административно- деловых центров  и торговых центров (комплексов),
а также многоквартирных домов,  жилых домов (кроме случаев строительства таких
домов в соответствии с договором о комплексном развитии территории».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по адресу: www.pravo.tatarstan.ru, на специальных
информационных стендах, а также разместить на официальном сайте Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Староутямышского сельского поселения
Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан                                                                    Мингулов Р.С.

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СТАРОУТЯМЫШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

423105,Черемшанский район,
с.Старый Утямыш, ул.Мусы

Джалиля, дом 52

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕ ҮТӘМЕШ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423105,Чирмешән районы Иске Үтәмеш
авылы, Муса Җәлил урамы, 52 нче

йорт

тел./факс 8-84396-2-37-16 email: Sut.Cmn2@tatar.ru

kodeks://link/d?nd=420242984&prevdoc=439307301&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008PI0M1
kodeks://link/d?nd=420242984&prevdoc=439307301&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008PI0M1